НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ С ПОЛНЫМИ РЕКВИЗИТАМИ

	Директору МУП ЖКХ «______________»

	___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договор о подключении объекта капитального строительства ______________________________________  к централизованной системе водоснабжения, расположенного по адресу:

кадастровый номер земельного участка ___________________________________________
Срок строительства, реконструкции, модернизации и ввода объекта в эксплуатацию

	(для существующих объектов указать дату ввода в эксплуатацию)

земельный участок принадлежит на праве: ________________________________________
на основании (№ и дата документа)_______________________________________________ разрешенный вид использования: ________________________________________________
целевое назначение_____________________________________________________________
субабоненты: _________________________________________________________________
характеристика объекта:

	- существующий

	- новое строительство

	- реконструкция

	- капитальный ремонт

	- другое

	высота

	этажность

	площадь

	количество квартир

номер и дата выдачи ТУ: ________________________________________________________
Строительство сетей водопровода будет осуществляться:

	собственными силами

	с привлечением третьих лиц

	силами МУП ЖКХ

Размер необходимой подключаемой нагрузки ресурсов:
водоснабжение:  ______________ м3/сутки.
ПРИМЕЧАНИЕ:

ПРИЛОЖЕНИЕ:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	/

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М.П.
 «____»_________________20__ г.